& SCANDAGRA

Teravilja niiskusemootja C-PRO

450,00

NIISKUSMOOTJATE/TARVIKUTE HINNAKIR]

SUGIS 2025

Niiskusemddtja silole Wilesoo

300,00

Korgi plastosa WILE-55/65-LE

9.33

Vilja niiskusemddtja WILE 55

295,00

Displei kate WILE 55/65 2 MKL

32,99

Vilja niiskusemodtja WILE 65

312,00

Vilja niiskusemodtja WILE 200

617,00

Vilja niiskusemodtja Superpro

485,00

Vilja niiskusemootja WILE 78

375,00

Varras viljaproovi votmiseks

254,17

Termomeeter viljale; Wile; 1.5m

87,00

Tera erikaalu kaal, WILE-241

25,00

Puur siloproovide votmiseks

193,00

MUUGISPETSIALISTID:
Agu Lepik (Parnu-, Viljandi- ja Jarvamaa)
tel: 509 7396, agu lepik@scandagra.ee

Ahti Ahven (suurkliendijuht)
tel: 513 9743. ahtiahven@scandagra.ee

Katlin Metsasalu (Tartu-, Voru- ja Valgamaa)
tel: 5196 8277, katlinmetsasalu@scandagra.ee

Indrek Erismae (Parnu- ja Raplamaa)
tel: 5388 5920. indrek erismae@scandagra.ee

Marju Kaasik (Tartu-, Jogeva- ja Viljandimaal
tel: 5361 4370. marjukaasik@scandagra.ee

Klienditugi E-R 8.00-16.30
tel: 641 1111, klienditugi@scandagra.ee

§ SCANDAGRA

Martin Salu (Saaremaa, Hilumaa ja Laanemaa)
tel: 5860 9288, martin salu@scandagra.ee

Kristjan Runtal (\Voru- ja Pdlvamaal
tel: 5646 6321, kristjan.runtal@scandagra.ee

Inga Laur (Harju-, Rapla- ja Jarvamaa)
tel: 5560 0411, ingalaur@scandagra.ee

Sass Salumée (suurkliendijuht)
tel:'501 g475. sass.salumae@scandagra.ee

Agathe Lill (loomakasvatuse noustaja)
tel: 5866 0186, agathe lill@scandagra.ee

Maarja-Liis Ant (loomakasvatuse kliendihaldur)

tel: 5851 8384, maarja-lis.ant@scandagra.ee

endale éiguse muuta hindu etteteatamata!

KAUPLUSED:

Juri kauplus

Kesk tee 3, Jari
tel+372 5304 0393
Jyri@scandagra.ee

Parnu kauplus
Suur-Joe 75, Parnu
tel+372 5199 4127
parnu@scandagra.ee

Kuressaare kauplus
Kalevi 26, Kuressaare

tel. +372 5304 5192
kuressaare@scandagra.ee

Rakvere kauplus
Niine 4a, Rakere

tel +372 510 6605
rakvere@scandagra.ee

Hindadele lisandub kaibemaks! Scandagra Eesti AS jatab

Viljandi kauplus

Vaksali 17.Viljandi
tel +372 506 6451
viljandi@scandagra.ee

Tartu kauplus

Turu 34B, Tartu
tel+372 5304 5148
tartu@scandagra.ee

Voru kauplus

Pikk tn 21, Voru
tel.+372 524 8197
voru@scandagra.ee

Laupa kauplus
Laupa kila, Tudri vald
*372 5304 2064
laupa@scandagra.ee

www.scandagra.ee



